

1.5. Das Assinaturas:

Assinam a presente Ata de Registro de Preços, as empresas abaixo descritas, através de seus representantes credenciados no certame, juntamente com a pregoeira e os representantes abaixo consignados:

Palmas - TO, 28 de março de 2023.

DORCELINA MARIA TEIXEIRA
Pregoeira

DEUSIANO PEREIRA DE AMORIM
Secretário

WLADEMIR COSTA MOTA OLIVEIRA
Secretário

Empresas:

LPK LTDA - EPP

SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - EPP

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - EPP

AMPLA COMERCIAL LTDA - ME

RC RAMOS COMÉRCIO LTDA - EPP

IMPERIAL CAFÉ COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA
- EPP

STORE DO BRASIL LTDA - ME

TKL COMERCIAL LTDA - EPP

EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA -
EPP

PR SERVIÇOS DE REFORMA PREDIAS LTDA - EPP

BOING COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA - EPP

AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMÉRCIO DE
ARMARINHOS EM GERAL LTDA - EPP

STYLLUS DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP

DISTRIBUIDORA NUNES LTDA - ME

LUCIANO ALVES DA SILVA 44902409100 - ME

SETE DISTRIBUIDORA LTDA - ME

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023
FORNECEDOR QUE ADERIU À ATA DE CADASTRO RESERVA

Empresa: NOEM MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ: 32.737.279/0001-87

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTD SECIJU	QTD SSP	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
137	PCT	Parte superior do formulário Luva - Finalidade: procedimento não cirúrgico; Material: látex natural; Tamanho: G; Requisito: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, anatômica. Caixa com 100 unidades. Parte inferior do formulário	6.000	-	6.000	11,00	66.000,00
138	PCT	Parte superior do formulário Luva - Finalidade: procedimento não cirúrgico; Material: látex natural; Tamanho: G; Requisito: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, anatômica. Caixa com 100 unidades. Parte inferior do formulário	2.000	-	2.000	11,00	22.000,00
139	PCT	Luva - Finalidade: procedimento não cirúrgico; Material: látex natural; Tamanho: M; Requisito: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, anatômica. Caixa com 100 unidades.	3.000	-	3.000	11,00	33.000,00

140	PCT	Luva - Finalidade: procedimento não cirúrgico; Material: látex natural; Tamanho: M; Requisito: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, anatômica. Caixa com 100 unidades.	1.000	-	1.000	11,00	11.000,00
168	UNID	Máscara/Respirador - Finalidade: proteção das vias respiratórias; Tipo: KN95/PPF2; Cor: branca; Tamanho: único; Fixação: elástico na cabeça; Requisito: sem válvula; Informações adicionais: com clipe nasal externo.	300	-	300	1,00	300,00
VALOR TOTAL							132.300,00

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023

APregoeira da SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO da SECRETARIA DA FAZENDA, com base no Decreto nº 6.081/2020 do Governador do Estado do Tocantins, torna público para conhecimento dos interessados, a Ata de Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 008/2023 da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Tocantins, do tipo MENOR PREÇO, realizada por intermédio do site: www.comprasgovernamentais.gov.br, para as empresas abaixo relacionadas e classificadas no certame, em conformidade com as descrições constantes em suas Propostas de Preços e exigidas no edital, anexos aos autos:

Empresa: IMPERIAL CAFÉ COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO
LTDA - EPP

CNPJ: 07.638.718/0001-57

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	3.000	UNID	Café - Apresentação: torrado e moído; Categoria: superior; Empacotamento: vácuo; Embalagem: com 500 gramas; Requisito: conter na embalagem o selo de pureza da abic.	ROSA NEGRA IMPERIAL	12,50	37.500,00
VALOR TOTAL						37.500,00

Empresa: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
CNPJ: 12.811.487/0001-71

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	200	UNID	Balde - Material: polipropileno de alta resistência; Cor: preta; Alça: alumínio; Capacidade: 20 L; Requisito: estrutura reforçada, resistente a impactos.	ARQPLAST	14,18	2.836,00
42	50	UNID	Cesto para lixo - Material: plástico; Capacidade: 10 L; Tipo: telado.	ARQPLAST	4,31	215,50
VALOR TOTAL						3.051,50

Empresa: COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - EPP
CNPJ: 22.906.038/0001-60

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	40	UNID	Chaira - Finalidade: afiar facas; Modelo: profissional; Tamanho: 12"; Cabo: em polipropileno.	KEHOME	49,16	1.966,40
43	24	UNID	Bandeja - Material: poliestireno; Medida: 43,5 x 29,6 x 7,5 cm (C x L x A); Capacidade: 7,5 L.	BELMONT	22,96	551,04
VALOR TOTAL						2.517,44

Empresa: MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 23.384.022/0001-06

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	1.500	UNID	Limpador multiuso - Finalidade: limpeza de superfícies tais como mesas, balcões, piaas, eletrodomésticos, etc.; Composição: amina oxidá, tensoativos iônicos e não iônicos, solventes, alcalinizantes, fragrância, conservante e água; embalagem: com 500 ml.	OESTE	2,88	4.320,00
38	50	PAR	Luva - Finalidade: proteção/manuseio de produtos químicos, limpeza geral, etc; Material: nitrila (borracha nitrilica); Tamanho: G; Requisito: com antiderrapante na face palmar, flocada internamente, sem virola, anatômicas, hipoalergênicas e impermeáveis.	NOBRE	3,72	186,00
39	100	PAR	Luva - Finalidade: proteção/manuseio de produtos químicos, limpeza geral, etc; Material: nitrila (borracha nitrilica); Tamanho: M; Requisito: com antiderrapante na face palmar, flocada internamente, sem virola, anatômicas, hipoalergênicas e impermeáveis.	NOBRE	3,72	372,00
40	100	PAR	Luva - Finalidade: proteção/manuseio de produtos químicos, limpeza geral, etc; Material: nitrila (borracha nitrilica); Tamanho: P; Requisito: com antiderrapante na face palmar, flocada internamente, sem virola, anatômicas, hipoalergênicas e impermeáveis.	NOBRE	3,72	372,00
VALOR TOTAL						5.250,00

Empresa: MARCIA ALVES DA SILVA LTDA - ME
CNPJ: 34.837.447/0001-31

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	10	UNID	Garrafa térmica - Material: aço inoxidável; Capacidade: 1,8 L; Requisito: ampola de vidro banhada a prata; Informações adicionais: com sistema de pressão.	UNITERMI	84,00	840,00
VALOR TOTAL						840,00

Empresa: DISTRIBUIDORA NUNES LTDA - ME
CNPJ: 35.072.474/0001-23

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	337	GL	Álcool - Finalidade: higienização de superfícies e assepsia das mãos; Categoria: etílico hidratado; Aspecto físico: gel; INPM: 70°; Potencial Hidrogeniônico (pH): 6 a 8,5; Odor: característico de álcool; Composição: álcool etílico, espessante, alcalinizante, desnatante (benzoato de denatônio). Galão 05 lts	USELIMP	44,09	14.858,33
05	1.000	FRS	Álcool - Finalidade: higienização de superfícies e assepsia das mãos; Categoria: etílico hidratado; Aspecto físico: gel; INPM: 70°; Potencial Hidrogeniônico (pH): 6 a 8,5; Odor: característico de álcool; Composição: álcool etílico, espessante, alcalinizante, desnatante (benzoato de denatônio). Frasco 500 ml	SOL	5,20	5.200,00
06	2.000	FRC	Álcool - Categoria: etílico hidratado; Aspecto físico: líquido; INPM: 70°; Potencial Hidrogeniônico (pH): 7 a 9 (25 °C); Odor: característico de álcool; Composição: álcool etílico, espessante, alcalinizante; Finalidade: higienização de superfícies e assepsia das mãos.	NOBRE	5,30	10.600,00
09	100	UNID	Coador - Finalidade: para café; Material: flanela 100% algodão; Medida: 22 x 10 cm (C x D); Cor: branca; Cabo: em madeira; Informações adicionais: armação em arame retorcido e reforçado.	ZALEANA	4,00	400,00
13	100	UNID	Garrafa térmica - Material: polipropileno; Cor: azul claro; Capacidade: 1 L; Requisito: ampola de vidro banhada a prata; Informações adicionais: com bico e fechamento por rosca.	INVICTA	23,00	2.300,00
14	500	UNID	Desodorizador de ar - Categoria: spray; Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio, solubilizantes e aromatizante; Embalagem: com 400 ml; Fragrância: lavanda.	AR AGRADÁVEL	9,00	4.500,00
15	160	UNID	Escova - Finalidade: lavar roupas; Material: madeira; Cerdas: polipropileno; Medida: 130 x 65 x 50 mm (C x L x A); Formato: oval.	COMPANHEIRA	1,55	248,00
18	100	UNID	Fósforo - Medida: 5 cm; Embalagem: caixa com 240 palitos, mínimo.	GABOARDE	3,00	300,00
20	1.700	UNID	Pano para limpeza - Finalidade: limpeza de chão; Material: 100 % algodão; Medida: 730 x 520 mm (C x L); Cor: branca; Requisito: alveado; com baina e alta capacidade de absorção de líquidos.	SACARIA	4,30	7.310,00
22	9.000	PCT	Papel higiênico - Folha: dupla; Medida: 30 m x 10 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: com 04 rolos; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.	TOM	5,27	47.430,00
23	3.000	PCT	Papel higiênico - Folha: dupla; Medida: 30 m x 10 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: com 04 rolos; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.	TOM	5,27	15.810,00
24	100	FD	Papel higiênico - Folha: dupla, contínua; Medida: 250 m x 10 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: com 8 rolos; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.	CLARA	121,50	12.150,00
30	100	CX	Papel toalha - Folha: simples e texturizada; Categoria: bobina; Composição: 100 % celulose virgem; Medida: 200 m x 20 cm (C x L); Cor: branca alcalina; Embalagem: com 6 unidades; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado. Caixa com 6 pacotes	QUALILUX	78,00	7.800,00
31	100	UNID	Escova - Finalidade: lavar sanitários; Material: plástico; Cerdas: polipropileno; Medida: 400 x 90 mm (C x D); Cabo: anatômico; Requisito: com suporte plástico.	CAPUAVA	6,75	675,00
32	100	UNID	Rodo - Material: plástico e borracha Etil Vinil Acetato - EVA; Medida: base 60 cm, cabo 1,40 m; Informações adicionais: borracha dupla, cabo de madeira plastificado com encaixe rosqueado.	CAPUAVA	10,13	1.013,00
33	1.000	UNID	Pano para limpeza - Finalidade: multiuso; Material: 100 % algodão; Medida: 580 x 380 mm (C x L); Cor: laranja; Requisito: não manchar e não soltar fibras.	SACARIA	2,84	2.840,00
34	400	UNID	Sabonete líquido - Ação: antisséptica; Composição: à base de emolientes, fragrância suave; Informações adicionais: viscoso, biodegradável; Embalagem: galão com 5 litros.	FLOWER	18,00	7.200,00
41	400	UNID	Vassoura - Material: plástico de alta resistência; Cerdas: pelo; Medida: base 30 cm, cabo 1,20m; Informações adicionais: cabo de madeira plastificada com encaixe rosqueado.	CAPUAVA	9,60	3.840,00
44	80	UNID	Tesoura trinchante - Material: aço inoxidável; Tamanho: 23,9 cm; Cabo: em polipropileno.	MUNDIAL	22,00	1.760,00
VALOR TOTAL						146.234,33

Empresa: EXITO SOLUÇÕES DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 41.391.445/0001-27

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	3.000	FRC	Água sanitária - Finalidade: uso geral em limpeza, higienização de ambientes e como alvejante de roupas; Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto; Teor de cloro ativo: 2 a 2,5 %; Classe corrosiva: 8; Potencial Hidrogeniônico (pH): 12 a 13; Densidade: 1,0 a 1,1 g/cm³ a 25 °C; Diluição: pronto uso; Ação: desinfetante e bactericida; Embalagem: frasco com 2 litros.	BRANMIX	3,91	11.730,00
03	100	FRC	Água sanitária - Finalidade: uso geral em limpeza, higienização de ambientes e como alvejante de roupas; Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto; Teor de cloro ativo: 2 a 2,5 %; Classe corrosiva: 8; Potencial Hidrogeniônico (pH): 12 a 13; Densidade: 1,0 a 1,1 g/cm³ a 25 °C; Diluição: pronto uso; Ação: desinfetante e bactericida; Embalagem: galão com 5 litros.	BRANMIX	9,49	949,00
12	3.000	UNID	Desinfetante - Finalidade: limpeza e desinfecção de superfícies laváveis tais como pisos, plás, mesas, bancadas, etc.; Aspecto físico: líquido; Composição: álcool laurílico etoxilado, lauril éter sulfato de sódio, espessante, conservante, alcalinizante, fragrância, corante e água; Requisito: com função bactericida, fungicida e coleracida; Fragrância: lavanda; Embalagem: frasco com 2 litros.	BRANMIX	4,38	13.140,00
21	4.000	UNID	Detergente - Finalidade: lavar louças; Princípio ativo: linear alquil benzeno, sulfonato de sódio; Composição: tensoativo biodegradável, aniónicos, coadjuvantes, glicerina, sequestrante, preservantes, espessantes, corantes e água; Fragrância: neutra; Diluição: pronto uso; Embalagem: frasco com 500 ml.	ESPUMIL	1,38	5.520,00
VALOR TOTAL						31.339,00

Empresa: VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 42.188.247/0001-23

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	6.000	UNID	Açúcar - Categoria: cristal; Cor: branca; Composição: sacarose da cana-de-açúcar; Embalagem: com 2 kg; Requisito da embalagem: plástica e conter data de validade e número do lote de fabricação.	CRISTAL VALE	7,74	46.440,00
10	100	PCT	Copo descartável - Material: polietileno; Capacidade: 180 ml; Cor: transparente; Informações adicionais: atóxico, de acordo com as normas da ABNT; Requisito da embalagem: pacote com 100 unidades.	CRISTAL	4,49	449,00
11	10.000	PCT	Copo descartável - Material: polipropileno; Capacidade: 200 ml; Cor: transparente; Informações adicionais: atóxico, de acordo com as normas da ABNT; Requisito da embalagem: pacote com 100 unidades.	CRISTAL	4,55	45.500,00
16	1.000	UNID	Espanja - Finalidade: multiuso, limpeza de utensílios domésticos em geral; Material: lá de aço carbono biodegradável; Peso: 60 g; Abrasividade: média.	Q-LUSTRO	1,25	1.250,00
25	700	UNID	Sabão em barra - Composição: ácidos graxos láuricos, ácidos graxos estearínicos, ácidos graxos oleicos, coadjuvantes, glicerina, agente antirredepositante e água; Peso: 200 g cada. Pacote com 5 unidades	OESTE	6,79	4.753,00
27	600	UNID	Saco para lixo - Material: polietileno de alta densidade - PEAD; Cor: preta; Micras: 5; Capacidade: 100 L; Medida: 105 x 75 cm (C x L); Requisito: super reforçado. Pacote 100 unidades	BRASLIXO	23,50	14.100,00
28	600	UNID	Saco para lixo - Material: polietileno de alta densidade - PEAD; Cor: preta; Micras: 6; Capacidade: 40 L; Medida: 60 x 62 cm (C x L); Requisito: extra reforçado. Pacote 100 unidades	BRASLIXO	15,00	9.000,00
45	100	PCT	Papel toalha - Folha: dupla; Categoria: rolo; Composição: 100 % celulose virgem; Medida: 19 x 22 (C x L); Cor: branca alcalina; Embalagem: com 2 unidades; Requisito: com 60 toalhas por rolo; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, não reciclado.	SNOB	4,00	400,00
VALOR TOTAL						121.892,00

Empresa: VALENTINO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 47.101.938/0001-61

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	400	UNID	Pano de prto - Material: 100 % algodão; Medida: 630 x 400 mm (C x L); Cor: branco; Requisito: atoaalhado, com baina e acabamento costurado.	PRÓPRIA	2,96	1.184,00
VALOR TOTAL						1.184,00

Empresa: BRAVA ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ: 47.691.122/0001-35

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	600	UNID	Sabão em pó - Princípio ativo: linear alquil benzeno, sulfonato de sódio; Composição: tensoativo aniónico, alcalinizante, sequestrante, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, bentonita sódica, corante, enzimas, agente, antirredepositante, fragrância e água; Embalagem: com um 1kg; Requisito: conter registro no Ministério da Saúde e ANVISA.	ESPUMIL	4,48	2.688,00
VALOR TOTAL						2.688,00

Empresa: P H MENESES COMERCIO LTDA - EPP
CNPJ: 48.371.796/0001-15

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	300	UNID	Garrafa térmica - Material: termoplástico ; Capacidade: 5 L; Requisito: com parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano e copo.	INVICTA	27,00	8.100,00
VALOR TOTAL						8.100,00

Empresa: 48.763.091 MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 48.763.091/0001-43

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	100	UNID	Rodo - Material: plástico e borracha Etil Vinil Acetato - EVA; Medida: base 40 cm, cabo 1,40 m; Informações adicionais: borracha - dupla, cabo de madeira plastificado com encaixe rosqueado.	RODOBEM	8,99	899,00
VALOR TOTAL						899,00

VALOR TOTAL: R\$ 361.495,27

01. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III, do §3º, do art. 15, da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

a) A entrega deverá ser feita no Almoxarifado, na Quadra 112 Sul, Conjunto 06, Rua SR 03, Lote 31, CEP: 77.020-172, Palmas - TO.

b) O prazo para entrega será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

1.3. Condições para Contratação:

O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, terá o prazo de até 05 (cinco) dias para retirar a Nota de empenho, e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que ocorra motivo justificado.

O contrato terá a sua vigência adstrita à dos respectivos créditos orçamentários, a partir da data de sua assinatura ou até a utilização do quantitativo, prevalecendo o que ocorrer primeiro.

As aquisições ou contratações adicionais de que trata este artigo não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o Órgão Gerenciador e para os Órgãos Participantes.

O total de utilização de cada item não pode exceder ao dobro do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do número de Órgãos Não Participantes que aderirem.

Desde que devidamente justificada a vantagem, a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme art. 22 do Decreto 6.081/2020.

É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela Ata de Registro de Preços.

1.4. Condições de Pagamentos:

a) O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, após o aceite dos materiais, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente comprovada e em perfeitas condições, atestada pelo setor competente da CONTRATANTE.

1.5. Das Assinaturas:

a) Assinam a presente Ata de Registro de Preços, as empresas abaixo descritas, através de seus representantes credenciados no certame, juntamente com a pregoeira e o Presidente da Agência de Defesa Agropecuária - ADAPEC.

Palmas - TO, 21 de março de 2023.

DORCELINA MARIA TEIXEIRA
Pregoeira

PAULO ANTÔNIO DE LIMA
Presidente

Empresas:

IMPERIAL CAFÉ COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA - EPP

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - EPP

MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME

MARCIA ALVES DA SILVA LTDA - ME

DISTRIBUIDORA NUNES LTDA - ME

EXITO SOLUÇÕES DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - EPP

VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS LTDA - EPP

VALENTINO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

BRAVA ATACADISTA LTDA - ME

P H MENESES COMERCIO LTDA - EPP

48.763.091 MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA - ME

AVISO DE LICITAÇÃO

A SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA, torna público que fará realizar as licitações abaixo. Demais informações poderão ser obtidas pelos fones: (063) 3218-2363 e 3218-2531 ou no guichê da SCCL, em dias úteis das 8hs às 14hs. O edital estará disponível nos sites: www.sgl.to.gov.br e/ou www.comprasgovernamentais.gov.br.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023. Abertura dia 12.04.2023, às 09h00min (Horário de Brasília). Prestação de serviços (confeção, impressão, montagem e desmontagem de estruturas de comunicação visual - painéis, testeiros e outros), visando atender as necessidades da SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUÁRIA - SEAGRO. Proc. 2023/33000/000.001. Recursos: Recursos não vinculados de impostos. Pregoeira: MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023. Abertura dia 13.04.2023, às 09h00min (Horário de Brasília). Aquisição de veículos (tipo hatch), visando atender as necessidades da SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA - SECIJU. Proc. 2021/17010/000.215. Recursos: Transferência de convênio e recursos não vinculados de impostos. Pregoeira: LÍVIA ALVES OLIVEIRA.

A sessão pública ocorrerá no site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Palmas/TO, 28 de março de 2023.

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO

A SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA, torna público que fará realizar as licitações abaixo. Demais informações poderão ser obtidas pelos fones: (063) 3218-2363 e 3218-2531 ou no guichê da SCCL, em dias úteis das 8hs às 14hs. O edital estará disponível nos sites: www.sgl.to.gov.br e/ou www.comprasgovernamentais.gov.br.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023. Abertura dia 12.04.2023, às 09h00min (Horário de Brasília). Aquisição de Material de consumo (colete de mergulho, nadadeira averta, kit reguladores e outros), visando atender as necessidades da SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP. Proc. 2022/31000/003201. Recursos: Transferência fundo de segurança pública. Pregoeira: DORCELINA MARIA TEIXEIRA.

A sessão pública ocorrerá no site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Palmas/TO, 28 de março de 2023.

VIVIANNE FRANTZ B. DA SILVA
Superintendente